DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA ENFERMAGEM NA
CONSTRUÇÃO DE LAÇOS ENTRE SAÚDE E EDUCAÇÃO: VIVÊNCIAS NO PROGRAMA
SAÚDE NA ESCOLA de autoria de TANAIRES MIRELE DE LIMA SANTOS, IZABELLA
MARIA ALVES DA CRUZ, MARIA IZABEL DE FREITAS MACÊDO, WISLAINE YASMIM
SANTOS, MARIANA BOULITREAU SIQUEIRA CAMPOS BARROS, foi publicado nos Anais
do II Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11836

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11836